Estado do Rio Grande do Sul
Município de Caxias do Sul

Secretaria Municipal de Recursos Humanos e Logística

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO N.º 02/2015

A SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, por este edital, torna público o seguinte ato de execução do Concurso (Edital de Abertura nº
01/2015), nos termos abaixo:

1. DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - DOADOR DE
MEDULA ÓSSEA: todos os pedidos recebidos foram DEFERIDOS. O relatório dos candidatos que tiveram o pedido de
isenção deferido faz parte do Anexo deste Edital.

2. Os candidatos, em todas as etapas do certame, deverão obedecer, rigorosamente, aos dispositivos contidos
no Edital de Abertura n.º 01/2015.

Caxias do Sul, 1° de junho de 2015.

Jaqueline Marques Bernardi,      André Francisco Wiethaus,
 Secretária Municipal de Recursos Humanos e Logística  Presidente da Comissão Executiva do Concurso

Edital de Concurso Público nº 01/2015
Execução: Objetiva Concursos Ltda - Fone: (51) 3335-3370 - www.objetivas.com.br

1